
Terça-feira, 22 de junho de 2021Terça-feira, 22 de junho de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1889Edição Nº 1889 Página 1 / 10Página 1 / 10

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

    
  

       
 


  

       
        

             
           
          



           
          
             
 

     
        
   
      
      

 

           
            
                
   

            

             
 

 




Terça-feira, 22 de junho de 2021Terça-feira, 22 de junho de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1889Edição Nº 1889 Página 2 / 10Página 2 / 10

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

    

  

      

 



  

       

      

      

       

       





       

           

           

         



       

             

   

         

           



        

          

       

          

         

       

             

  

        

        



          

      

           

        

      

 





Terça-feira, 22 de junho de 2021Terça-feira, 22 de junho de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1889Edição Nº 1889 Página 3 / 10Página 3 / 10

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

    

  

      

 



  

      

    

       

       





      

           

       

       

         

            



           

    

         

   

 





Terça-feira, 22 de junho de 2021Terça-feira, 22 de junho de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1889Edição Nº 1889 Página 4 / 10Página 4 / 10

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

    

  

      

 



  

       

 

       

       





        

          

       

        

            



          

        

      

 





Terça-feira, 22 de junho de 2021Terça-feira, 22 de junho de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1889Edição Nº 1889 Página 5 / 10Página 5 / 10

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

  

   





  



  

   

   

         

               

             

           

            

 



 

     

 



  
      



Terça-feira, 22 de junho de 2021Terça-feira, 22 de junho de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1889Edição Nº 1889 Página 6 / 10Página 6 / 10

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Presbítero João Pereira dos Santos, 42 – Centro – Mauá da Serra – PR 
CNPJ: 00.403.870/0001-01 

CEP 86.828-000 – Fone: (43) 3464-1342 
_________________________________________________________________________ 

 
 
PORTARIA Nº21/2021 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA 
SERRA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI, 

 
 
RESOLVE 

 
 
   CONCEDER – aos vereadores LEONARDO WELLINGTON 
DE OLIVEIRA e RAFAEL HENRIQUE MIRANDA DE LIMA CORDEIRO, 
lotados nesta Casa de Leis, 05(cinco) diárias no valor total 
de R$4.275,00(Quatro mil e duzentos e setenta e cinco reais) 
para o custeio de viagem até a cidade de Brasília / DF, nos 
dias 21 a 25 de Junho de 2021, para participar da “X Marcha de 
vereadores” a realizar pelo Instituto Rui Barbosa. 
  
 
   REGISTRE-SE 
   PUBLIQUE-SE 
   CUMPRA-SE 
 
 
 
   Secretaria da Câmara Municipal de Mauá da 
Serra, Estado do Paraná, aos 18 de Junho de 2021. 
 
 
 
 

   
Presidente 



Terça-feira, 22 de junho de 2021Terça-feira, 22 de junho de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1889Edição Nº 1889 Página 7 / 10Página 7 / 10

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

 

 

 
 

            
   

             
  AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA --  CNPJ: CNPJ: 80.392.566/000180.392.566/0001--4545  
                   
                      
  600,00 (seiscentos reais).600,00 (seiscentos reais).  
     
   
  
     
         

 
            

   
             
  ALTERMED ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA --  CNPJ: 00.802.002/0001CNPJ: 00.802.002/0001--0202  
                   
                      
  584,64 (quinhentos e oitenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos).584,64 (quinhentos e oitenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos).  
     
   
  
     
         

 
            

   
             
  AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA --  CNPJ: CNPJ: 82.291.311/000182.291.311/0001--1111  
                   
                      
  6.258,80 (seis mil, duzentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos).6.258,80 (seis mil, duzentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos).  
     
   
  
     
         

 
            

   
             
  CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITCENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ALARES LTDA --  CNPJ: 03.652.030/0003CNPJ: 03.652.030/0003--3232  
                   
                      
  1.705,00 (um mil, setecentos e cinco reais).1.705,00 (um mil, setecentos e cinco reais).  
     
   
  
     
         

 
 
 
 
 
 
 



Terça-feira, 22 de junho de 2021Terça-feira, 22 de junho de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1889Edição Nº 1889 Página 8 / 10Página 8 / 10

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

 

            
   

             
  CIRURGICA REAL COM. HOSCIRURGICA REAL COM. HOSP. E FARMACEUTICA EIRELI P. E FARMACEUTICA EIRELI --  ME. ME. --  CNPJ: 04.880.586/0001CNPJ: 04.880.586/0001--8787  
                   
                      
  446.040,83 (quatrocentos e quarenta e seis mil e quarenta reais e oitenta e três centavos).446.040,83 (quatrocentos e quarenta e seis mil e quarenta reais e oitenta e três centavos).  
     
   
  
     
         

 
            

   
             
  CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI --  CNPJ: 07.626.776/0001CNPJ: 07.626.776/0001--6060  
                   
                      
  3.100,00 (três mil e cem reais).3.100,00 (três mil e cem reais).  
     
   
  
     
         

 
            

   
             
  DELTDELTA SHOP A SHOP --  DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA --  CNPJ: CNPJ: 
19.316.524/000119.316.524/0001--1414  
                   
                      
  4.215,77 (quatro mil, duzentos e quinze reais e setenta e sete centavos).4.215,77 (quatro mil, duzentos e quinze reais e setenta e sete centavos).  
     
   
  
     
         

 
            

   
             
  GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI --  CNPJ: 36.521.392/0001CNPJ: 36.521.392/0001--8181  
                   
                      
  400,00 (quatrocentos reais).400,00 (quatrocentos reais).  
     
   
  
     
         

 
 
 
 



Terça-feira, 22 de junho de 2021Terça-feira, 22 de junho de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1889Edição Nº 1889 Página 9 / 10Página 9 / 10

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

 

            
   

             
  GOLDENGOLDEN  PLUSPLUS--COMCOMEERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES  RCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES  --  CNPJ: CNPJ: 
17.472.278/000117.472.278/0001--6464  
                   
                      
  3.077,50 (três mil e setenta e sete reais e cinquenta centavos).3.077,50 (três mil e setenta e sete reais e cinquenta centavos).  
     
   
  
     
         

 
            

   
             
  H.F.E.H.F.E.  COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA --  CNPJ: CNPJ: 21.153.043/000121.153.043/0001--8787  
                   
                      
  5.527,20 (cinco mil, quinhentos e vinte e sete reais e vinte centavos).5.527,20 (cinco mil, quinhentos e vinte e sete reais e vinte centavos).  
     
   
  
     
         

 
            

   
             
  MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS  MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS  --  CNPJ: CNPJ: 
330.881.804/00010.881.804/0001--0808  
                   
                      
  1.834,50 (um mil, oitocentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos).1.834,50 (um mil, oitocentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos).  
     
   
  
     
         

 
            

   
             
  PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES --  EIRELI EIRELI --  CNPJ: 29.700.587/0001CNPJ: 29.700.587/0001--2323  
                   
                      
  3.780,46 (três mil, set3.780,46 (três mil, setecentos e oitenta reais e quarenta e seis centavos).ecentos e oitenta reais e quarenta e seis centavos).  
     
   
  
     
         

 
 
 
 



Terça-feira, 22 de junho de 2021Terça-feira, 22 de junho de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1889Edição Nº 1889 Página 10 / 10Página 10 / 10

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

 

            
   

             
  VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES --  CNPJ: 32.635.445/0001CNPJ: 32.635.445/0001--3434  
                   
                      
  11.694,38 (onze mil, seiscentos e 11.694,38 (onze mil, seiscentos e noventa e quatro reais e trinta e oito centavos).noventa e quatro reais e trinta e oito centavos).  
     
   
  
     
         

 


		2021-06-22T08:31:18-0300
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142




